
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

4. Složky  obsažené  v  mýdle  dle  INCI:

Aqua,  Sodium  Laureth  Sulfate,  Sodium  Chloride,  Cocamidopropyl  Betain,  Glycerin, 
Cymbopogon  Flexuosus  Oil,  DMDM  Hydantoin,  kyselina  citrónová,  
benzylalkohol,  methylisothiazolinone  a  methylchloroisothiazolinone,  parfém:  citral,  geraniol.

TEKUTÉ MÝDLO MERIDA  
Tekuté  mýdlo s antibakteriální 
přísadou
Symbol  MKK101

Na  mytí  rukou.

Má  dobré  čistící  a pečující vlastnosti.  Doporučeno  
pro  každodenní  mytí  rukou,  s  přídavkem  glycerinu.  
Zanechává  na  pokožce  příjemnou  a  osvěžující  
vůni.  Mýdlo  s antibakteriální přísadou  potvrzené 
mikrobiologickými  testy.

2. Použití:

VÝROBCE:

MERIDA  Sp
53-015  WROCLAW
UL
KARKONOSKA59

1. Název produktu:

3. Charakteristika



Alkoholy:  ethyl,  
isopropyl

5,5  –  6,6

Rozpustnost v  jiných  
rozpouštědlech

pH  10%  vodního roztoku

Obsah   organické  sušiny

Hustota  při  20ºC 

Viskozita  při  20ºC

Schopnost  pěnění 

Index stálosti pěny

Rozpouští  se  v  jakémkoli  
poměru

6  %

Vnější  vzhled

  80  %

  270  ml

Viskózní,  perleťová  kapalina 
lesklá  bílá

1042  g/cm³

3000-6000  mPa·s 

~  100ºC

~  -  5ºC

Nehořlavý  výrobek

6. Další  vlastnosti

fyzikálně-chemické:

5. Technické  požadavky
–  v  souladu  s normou  ZN
2010/MRD-0016

* POZNÁMKA  -  po  rozmrazení  a  promíchání získá

mýdlo svou původní  podobu  a  vlastnosti

Jednotkové  balení  není  nutné výstražné  

značky.

5kg  polyetylenové  kanystry.

7. Označení  obalů:

8. Obchodní  balení:

Bod  varu

Bod  tání*

Hořlavost

 Rozpustnost ve vodě



9. Skladování: Skladujte  těsně  uzavřené
kanystry  při  teplotě  5÷30 ºC v místnostech  
nevystavených  slunečnímu  záření. Doba  použitelnosti  
je  12  měsíců  od  data výroba.

Nepodléhá  regulačním  omezením ADR,  RID,  IMDG.10. Přeprava:

MÝDLO  s antibakteriální přísadou MERIDA 

DATUM: 2024-01-20

®




